
Junior, DDM – SVČ Tyršova 793, 583 01 Chotěboř 
 

             tel: 569626638  www.ddmchotebor.cz                  junior@ddmchotebor.cz  
 mobil: 774522168         jandova@ddmchotebor.cz  
      
 

Vážený pane, vážená slečno, 
 
těší nás, že jste se přihlásil/a na Kurzy tance a společenského chování, které v letošním 
roce pořádáme opět v Hotelu Fantazie Chotěboř (bývalý hotel u zámku). 
 
Kurzy povede Mgr. Michelle Málková s Petrem Kodýmem z taneční školy Bohémia 
z Chrasti u Chrudimi. 
 
Taneční začnou 13. září 2018 v 18 hodin v HOTELU FANTAZIE V CHOTĚBOŘI, kde 
dostanete průkaz tanečníka, který Vás bude opravňovat ke vstupu na kurzy tance a 
společenského chování. Vyzvednout si ho můžete od 17 hodin v HOTELU FANTAZIE 
CHOTĚBOŘ u vstupu. Na další lekce otvíráme sál v 17:30 hodin. 
Zároveň prosíme o doručení vytištěných a podepsaných přihlášek a souhlasů, které 
budou zasílány společně s pokyny, do Junioru nebo na 1.lekci kurzu. Tyto souhlasy jsou 
nutné z důvodu ochrany osobních údajů. 
Kurzy proběhnou celkem dvanáctkrát, z toho dvakrát prodloužené a jedenkrát věneček. 
Veškeré kurzy budou probíhat v Hotelu Fantazie v následujících termínech a časech: 
Základní kurzy: 

1. lekce  13. září 2018   18 – 21 hod.  základní lekce 
2. lekce  20. září 2018   18 – 21 hod.  základní lekce 
3. lekce  25. září 2018 (úterý) 18 – 21 hod.  základní lekce 
4. lekce    4. října 2018   18 – 21 hod.  základní lekce 
5. lekce  11. října 2018   18 – 22 hod.  prodloužená lekce 
6. lekce  18. října 2018   18 – 21 hod.  základní lekce 
7. lekce  25. října 2018   18 – 21 hod.  základní lekce  
8. lekce    1. listopadu 2018   18 – 21 hod.  základní lekce 
9. lekce    8. listopadu 2018    18 – 21 hod.  základní lekce 
10. lekce  15. listopadu 2018  18 – 22 hod.  prodloužená lekce 
11. lekce  22. listopadu 2018   18 – 21 hod.  základní lekce 
12. lekce   29. listopadu 2018  18 – 22:30 hod. věneček 

 
Rodiče nebo Vaši příbuzní mají možnost si zakoupit permanentku v ceně 400,-Kč, která 
jim zajistí místo k sezení. Permanentky je možno zakoupit v Junioru během letních 
prázdnin od 16.7. do 20.7. od 9 do 14 hodin a od 6.8. do 7.9. od 9 do 14 hodin a pak 
již v běžné pracovní době. Permanentky jsou platné po celou dobu trvání kurzu.  
Pro ty, kteří nechtějí mít své místo po celou dobu tanečních, je možnost zakoupit si 
jednorázový lístek u vstupu na sál v ceně: 
běžná lekce:   30,- Kč/dospělý; 20,- Kč/dítě  
prodloužená lekce: 50,- Kč/dospělý; 20,- Kč/dítě 
Během kurzů mají návštěvníci možnost si zakoupit občerstvení. 
 
Prosíme o upozornění Vašich rodinných příslušníků a Vašich známých, kteří se na Vás 
chtějí přijít podívat, že se jedná o kurzy tance a společenského chování a že budou 
vpuštěni pouze ve společenském oblečení (rifle, riflové sukně apod. nejsou 
společenským oděvem). 
          
Věříme, že se Vám v našich kurzech bude líbit. Přejeme Vám hezké zážitky a těšíme se 
na setkání s Vámi. V případě dotazů nás kontaktujte na výše uvedeném tel.čísle nebo 
mailu. 
 
       Alena Jandová 
                  Junior DDM-SVČ  


